

Diário Oficial Eletrônico do Município de Caratinga - MG Caratinga, 08 de agosto de 2022 — ANO X - | Nº 5336— Lei nº 3.357/2013



DECRETO EXECUTIVO N° 179/2022

"Dispõe sobre a exoneração de ocupante de cargo de provimento em comissão da Administração Pública e dá outras providências".

O Prefeito Municipal de Caratinga/MG, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

- Art. 1°. Fica exonerado, do cargo de provimento em comissão de **SECRETÁRIO DE SAÚDE**, símbolo SM, o **Sr. ERICK GONÇALVES SILVA**.
 - Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
 - Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Caratinga, 05 de agosto de 2022.

Welington Moreira de Oliveira Prefeito Municipal



Diário Oficial Eletrônico do Município de Caratinga - MG Caratinga, 08 de agosto de 2022 — ANO X - | Nº 5336— Lei nº 3.357/2013



DECRETO EXECUTIVO Nº 180/2022

"Dispõe sobre a exoneração de ocupante de cargo de provimento em comissão da Administração Pública e dá outras providências".

O Prefeito Municipal de Caratinga/MG, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1°. Fica exonerado, do cargo de provimento em comissão de **DIRETOR DE EXECUÇÃO DE OBRAS URBANAS**, símbolo CC-3, o **Sr. MARCONE ALVES BARBOSA**.

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Caratinga, 05 de agosto de 2022.

Welington Moreira de Oliveira Prefeito Municipal



Diário Oficial Eletrônico do Município de Caratinga - MG Caratinga, 08 de agosto de 2022 — ANO X - | Nº 5336— Lei nº 3.357/2013



DECRETO EXECUTIVO N° 181/2022

"Dispõe sobre a exoneração de ocupante de cargo de provimento em comissão da Administração Pública e dá outras providências".

O Prefeito Municipal de Caratinga/MG, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

- Art. 1°. Fica exonerado, do cargo de provimento em comissão de **DIRETOR DE ESPORTES E LAZER**, símbolo CC-3, o **Sr. ROBSON DA SILVA**.
 - Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
 - Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Caratinga, 05 de agosto de 2022.

Welington Moreira de Oliveira Prefeito Municipal



Diário Oficial Eletrônico do Município de Caratinga - MG Caratinga, 08 de agosto de 2022 — ANO X - | Nº 5336— Lei nº 3.357/2013



DECRETO N° 182/2022

"Exonera ocupante de cargo em comissão do quadro de pessoal permanente da fundação educacional cidade dos meninos e dá outras providências".

O Prefeito Municipal de Caratinga/MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo § 3° do art. 3° da Lei municipal n° 3.439/2013,

DECRETA:

- Art. 1°. Fica exonerado do cargo de provimento em comissão de **PRESIDENTE**, nível CC-4, do quadro de pessoal permanente da Fundação Educacional Cidade dos Meninos de Caratinga, o Sr. **GILBERTO EVANGELISTA DE OLIVEIRA**.
 - Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de publicação.

Caratinga, 05 de agosto de 2022.

Welington Moreira de Oliveira Prefeito Municipal



Diário Oficial Eletrônico do Município de Caratinga - MG Caratinga, 08 de agosto de 2022 — ANO X - | N° 5336— Lei n° 3.357/2013



MUNICÍPIO DE CARATINGA/MG - Extrato de Adendo ao Edital – Pregão Presencial 064/2022. Objeto: Aquisição de grama esmeralda para atendimento das necessidades do departamento de Meio Ambiente no que se refere a manutenções de praças, jardins, parques e afins. ABERTURA: 10/08/2022 as 14h30min. O adendo ao edital encontra-se à disposição na sede da Prefeitura e no site: www.caratinga.mg.gov.br. Mais informações no (33) 3329-8023 / 8019. Caratinga/MG, 08 de agosto de 2022. Bruno César Veríssimo Gomes – Pregoeiro.

PUBLICADO CONFORME DOCUMENTO ASSINADO E ARQUIVADO